檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府勞動局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號3樓

承辦人：董小菱

電話：3322101轉6814

傳真：3343573

電子信箱：112035@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國105年5月26日

發文字號：桃勞障字第1050041967號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：V4NJZ8

主旨：為支持及協助身心障礙者就業，本局輔導設立之身心障礙

者庇護工場「伊甸烘焙咖啡屋」及「樂桃桃咖啡簡餐坊」

刻正推出「105年端午節專案產品」推廣活動，惠請轉知

所屬踴躍訂購，並於開會或辦理活動時，優先採購身心障

礙者庇護工場產品，請查照。

說明：

一、依據財團法人伊甸社會福利基金會105年4月14日伊總會電

字第1051070558號函辦理。

二、按本局105年3月22日以府勞障字第1050066075號函（諒達

），檢送「105年度桃園市政府各級機關採購身心障礙者

庇護工場產品競賽活動」海報，本計畫優勝單位將公開表

揚，其承辦人員及主管予以敘獎，敬請踴躍支持桃園庇護

工場。

三、旨揭專案推廣說明如下：

(一)伊甸烘焙咖啡屋：

１、五月五慶端午產品：「圓滿禮盒」、「吉祥禮盒」、

1

1050003865

■■■■■■CC     _總務處■■■■■■■105/05/27 08:42

■■■■■■■無附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「端午香頌禮盒」。

２、另伊甸烘焙咖啡屋亦推出「定期定額專案」，每月15

0元（或200元）即可讓伊甸庇護天使持續就業，並幫

助其他弱勢族群。

３、訂購方式：聯絡人郭欣嵐、楊琇淇 小姐，電話03-42

78229分機104及110，傳真：03-2806056。聯絡地址

：桃園市中壢區中台路29號1樓。

(二)樂桃桃咖啡簡餐坊：

１、「樂在休憩桃桃美食慶端陽」產品：「樂桃桃招牌粽

禮盒」、「紫米養生粽禮盒」、「健康堅果塔禮盒」

、「樂桃桃手作禮盒」。

２、訂購方式：電話03-3698553轉6707或2621（陳郁欣、

詹凌雅、廖蓓慧）。聯絡地址：衛生福利部桃園療養

院（桃園市桃園區龍壽街71號）。

四、檢送伊甸烘焙咖啡屋「五月五慶端午禮盒DM、定期定額專

案DM」、「樂桃桃咖啡簡餐坊-樂在休憩桃桃美食慶端陽D

M」各一份（附件）。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所

副本：財團法人伊甸社會福利基金會附設伊甸烘焙咖啡屋、衛生福利部桃園療養院附設

樂桃桃咖啡簡餐坊 2016-05-27
08:27:58